



EESTI
GAIDIDE
LIIT

KOONDUSE KAVA

Sissejuhatavad tegevused

Küünla süütamine

Osalejad istuvad ringis. Süüdatakse küünal ja antakse see käest kätte. Igaüks ütleb enne küünla edasi andmist mingi hea soovi enda kõrval istujale. Korduval sama tegevuse tegemisel võib varieerida, mida peab ütleva, enne küünla edasi andmist.

võta kaasa lõhnaküünlad 1 tk.

Puntratants

Osalejad võtavad üksteisel õlgadest kinni ja koos tantsitakse puntratantsu - tammutakse ringikujuliselt ja sovi korral lauldakse kaasa "Kevade" filmist tuttavat laulukest.

Energia mahalaadimine

Aadam ja Eeva

Rahvas on ringis ja hoiab kätest kinni. Käed hoitakse üleval. Adamal ja Eeval on silmad kinni seotud, üks on ringi sees ja teine väljas ning Adam ajab Eevat hääle järgi taga. Aeg-ajalt hüüab Adam "Kus sa oled?" ja Eeva peab vastama "Siin". Suurema rahvahulga korral võib mängida nii, et ringist välja ei tohi minna.

Info edastamine

Eelinfo tulemaolevate ürituste kohta

Juht annab teada, mis kuupäeval ja kus on toimumas järgmine üritus. Võimalusel räägib ka sellest, mis on teema ja milliseid ettevalmistusi tuleb teha.

Roverway raha 114 eurot maksta 15. jaanuariks 2016.

Koolitamine

Kaardile matka kontrollpunktide märkimine

Ettevalmistused: 1) juht on paljundanud ühesugused kaardid endale ja igale salgale (võib teha ka paarides, kolmikutes vms) 2) juht märgib oma kaardile 10-20 kontrollpunkti suvalistesse kohtadesse, nummerdades neid järjest. Tegevuse käik Salgad saavad 1 kaardi ja kirjutusvahendi. Juht paneb oma kaardi laua peale, millele on igast suunast ligipääs. Igast salgast võib kaardi juurde tulla korraga üks inimene. Esimene vaatab ära, kus asub esimene kontrollpunkt, läheb salga juurde ja märgib selle kaardile. Teine tuleb vaatab järgmise, kui esimene on märgitud. Kõik salgad teevad korraga sama tegevust, aga igast salgast tohib korraga olla kaardi juures vaid üks inimene. Oma salga kaart ja pliiats jäävad salga juurde. Kui osaleja unustab, kus punkt oli, võib ta ise või ka järgmine salga liige, tulla uuesti vaatama. Seda siis kui nende salgast kedagi teist kaardi juures ei ole. Kui salk lõpetab, võivad nad sama põhimõtet järgides saata inimesi niikaua kontrollpunktide asukohti kontrollima, kuni ka teised salgad valmis saavad. Hiljem kontrollib juht kõikide tööd üle, märkides salgale punkte iga õigesti krija pandud kontrollpunkti eest. Võidab see, kes on kõige täpsem. Hiljem võib arutleda selle üle, et kui sama ülesanne oleks päris matkamängul, siis valesti märkinud salgad võivad ära eksida. Ning õppida natuke juurde märke ja värvusi kaardil, mis aitaks kergemini orienteeruda.

Läbi tegemine

Uuesti kordamine

Sõprusring

Sõprusringi moodustamine

Seistakse ringis hoides kätest kinni, nii et igal inimesel on käed risti. Parem käsi üle vasaku. Lauldakse "Gaidide unelaulu" või muud sobivat laulu.

Saada säde edasi!

Sõprusringis võib saata edasi "sädet" ehk käepigistust. Selleks lepitakse enne laulma hakkamist kokku, kes alustab. Laulu ajal saadetakse käepigistus ühelt lapselt teisele edasi, kuni ring saab täis.

Sõprusringi lõpetamine pöördega

Sõprusringi võib lõpetada nii, et loetakse üheskoos "Heia-heia-hopp!" ning seejärel kõik pööravad end ringis teistpidi, tõstes ühe kae üle pea. Kui kõik teevad seda samaaegselt ning proovivad jätkuvalt kätest kinni hoida, õnnestub pööramisel ring terveks jätta.

Enne lõpetamist

Tähtsate asjade meelde tuletamine

Korratakse üle asjad, mis kindlasti vaja meelde jätta järgmiseks koonduseks.

Oma meeleolu väljendamine

Igaüks ütleb, mis tujus ta on pärast koondust või mis tunne tal on koonduselt ära minnes.

Soovimine

Üksteisele soovitakse kordamööda (ringis) järgnevaks nädalaks midagi positiivset. Näiteks võib soovida sõpru, nalja, häid hindeid, ilusaid soenguid vms.

Depoo

Kojuminek

Vaadatakse üle, et ruum jääb korda, vajadusel viiakse ära prügi, kustutatakse tuled, suletakse ukсед-aknad ja minnakse koju